

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

UV Grafisk ApS  
Mølløvænget 2  
5592 Ejby

CVR-nr. 32 08 63 49

Årsrapport for  
1. januar til 31. december 2018

Godkendt på generalforsamlingen

2013 2019

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Noter .....	11 - 13

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er udarbejdelse af tryksager mv. og hermed beslægtet virksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et underskud på 269.261 kr., som betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af årsregnskabslovens regler omkring kapitaltab. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital vil blive retableret ved egen indtjening over de kommende regnskabsår.

### DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer et mindre overskud i det kommende regnskabsår.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**

Note	2018 Kr.	2017 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE .....	200.965	791.389
2 Personaleomkostninger .....	-347.624	-647.487
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V. ....</b>	<b>-146.658</b>	<b>143.902</b>
3 Afskrivninger .....	-153.816	-87.703
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>-300.474</b>	<b>56.199</b>
4 Finansielle indtægter .....	7.942	2.866
5 Finansielle omkostninger .....	-8.681	-17.501
	-740	-14.635
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-301.214</b>	<b>41.564</b>
6 Skat af årets resultat .....	31.953	-9.183
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-269.261</b>	<b>32.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-269.261	32.381
Disponeret i alt .....	-269.261	32.381

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****AKTIVER**

Note	31/12 2018 Kr.	31/12 2017 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
7 Goodwill .....	0	150.000
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
7 Driftsmidler .....	0	2.816
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>0</b>	<b>152.816</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	904	201.661
Tilgodehavende moderselskab .....	26.295	17.971
8 Udskudt skatteaktiv .....	43.670	20.042
	<u>70.869</u>	<u>239.674</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<b>49</b>	<b>64.675</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>70.918</b>	<b>304.348</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>70.918</b>	<b>457.164</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****PASSIVER**

Note	31/12 2018 Kr.	31/12 2017 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
9 Anpartskapital .....	150.000	150.000
10 Overført resultat .....	-301.367	-32.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>-151.367</b>	<b>117.894</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....	0	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kreditorer .....	89.734	117.957
Bankgæld.....	86.894	0
Anden gæld .....	45.657	221.312
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>222.284</b>	<b>339.269</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>70.918</b>	<b>457.164</b>

11 Sikkerhedsstillelser, leasing- og eventualforpligtelser.

NOTER

	2018 Kr.	2017 Kr.
<b>1. BRUTTOFORTJENESTE:</b>		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	300.126	576.919
Andre sociale omkostninger m.v. ....	47.498	70.568
	<u>347.624</u>	<u>647.487</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede .....	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3. AFSKRIVNINGER:</b>		
Goodwill .....	150.000	75.000
Driftsmidler .....	2.816	2.816
Småanskaffelser .....	1.000	9.887
	<u>153.816</u>	<u>87.703</u>
<b>4. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Øvrige finansielle indtægter .....	7.942	2.866
	<u>7.942</u>	<u>2.866</u>
<b>5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Øvrige finansielle omkostninger .....	8.681	17.501
	<u>8.681</u>	<u>17.501</u>
<b>6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat (refusion i sambeskatning) .....	-8.325	-20.209
Udskudt skat .....	-23.628	29.392
	<u>-31.953</u>	<u>9.183</u>

NOTER2018  
Kr.**7. IMMATERIELLE OG MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	Goodwill	Driftsmidler
Anskaffelsessum primo .....	750.000	321.271
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>750.000</b>	<b>321.271</b>
Afskrivninger primo .....	600.000	318.455
Årets afskrivninger .....	150.000	2.816
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>750.000</b>	<b>321.271</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>

**8. UDSKUDT SKATTEAKTIV:**

Saldo primo .....	-20.042	-49.434
Årets regulering .....	-23.628	29.392
Saldo ultimo.....	-43.670	-20.042

**9. ANPARTSKAPITAL:**

Indskudskapital .....	150.000	150.000
-----------------------	---------	---------

Selskabet indskudskapital er forhøjet med 25.000 kr. i år 2012.

Anpartskapitalen består af 300 stk. anparter a 500 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

**10. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	-32.106	-64.487
Overført jf. resultatdisponering .....	-269.261	32.381
Saldo ultimo.....	-301.367	-32.106

NOTER**11. SIKKERHEDSSTILLELSE, LEASING- OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 500.000 kr. i selskabets aktiver.

Selskabet har indgået en uopsigelig leasingaftale på en Canon maskine, som løber til 1/6 2019. Restforpligelsen udgør pr. status 10.300 kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bræmer & Løhdorf ApS.

Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.